

附件 7.1

单位工程概算价汇总表

工程名称: 富汇场地修复项目-电气安装

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项合计		9267	
1.1	C.4电气设备安装工程		9267	
2	措施合计		1176.59	
2.1	绿色施工安全防护措施费		1176.59	
2.2	其他措施费			
3	其他项目		328.93	
3.1	暂列金额			
3.2	暂估价			
3.3	计日工			
3.4	总承包服务费			
3.5	预算包干费		328.93	
3.6	工程优质费			
3.7	概算幅度差			
3.8	索赔费用			
3.9	现场签证费用			
3.10	其他费用			
4	税前工程造价		10772.52	
5	增值税销项税额	9	969.53	
6	总造价		11742.05	
7	人工费		3185.55	
合计=1+2+3+4+5			11,742.05	0.00

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额（元）	备注
1	暂列金额	暂列金额			
2	暂估价	暂估价材料合计+专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	暂估价材料合计		—	
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价			
3	计日工	计日工			
4	总承包服务费	总承包服务费			
5	预算包干费	预算包干费		328.93	
6	工程优质费	工程优质费			
7	概算幅度差	概算幅度差			
8	现场签证费用	现场签证			
9	索赔费用	索赔			
10	其他费用	其他费用			
	合 计			328.93	

附件7.1

单位工程人材机汇总表

工程名称：富汇场地修复项目-电气安装

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	元	3185.5491	1	3185.55
2	镀锌热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	kg	1.2	4.88	5.86
3	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2\sim 2.5$	kg	0.1047	5.89	0.62
4	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5\sim 4.0$	kg	0.32	5.92	1.89
5	镀锌扁钢综合	kg	1.2681	6.37	8.08
6	棉纱	kg	1.082	7.04	7.62
7	白布	kg	3.94	6.21	24.47
8	木螺钉M4.5 $\times 6\sim 15\sim 100$	十套	0.832	0.73	0.61
9	木螺钉M2 $\times 4\sim 6\sim 65$	十套	1.248	0.16	0.2
10	木螺钉M4 $\times 65$	十套	2.894	0.46	1.33
11	半圆头镀锌螺栓M2 $\sim 5\sim 15\sim 50$	十套	0.208	0.51	0.11
12	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10 $\times 100$ 以内	十套	0.21	5.12	1.08
13	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M16 $\times 100$ 以内	十套	0.1786	17.04	3.04
14	膨胀螺栓M10	十套	0.408	5.82	2.37
15	塑料胀管D6 ~ 8	十套	4.381	3.36	14.72
16	镀锌锁紧螺母DN25 $\times 3$	十套	0.1337	5.77	0.77
17	镀锌锁紧螺母DN20 $\times 1.5$	十套	0.1535	1.61	0.25
18	铁砂布0 $\sim 2\#$	张	0.8	0.91	0.73
19	低碳钢焊条综合	kg	2.1111	5.65	11.93
20	焊锡丝综合	kg	0.07	53.58	3.75
21	焊锡膏	kg	0.044	30.29	1.33
22	锡基钎料	kg	0.5707	53.65	30.62
23	冲击钻头 $\phi 12$	个	0.024	5.41	0.13
24	冲击钻头 $\phi 6\sim 8$	个	0.2828	3.43	0.97
25	钢锯条	条	2.549	0.49	1.25
26	醇酸磁漆	kg	0.0545	14.29	0.78
27	醇酸清漆	kg	0.0318	10	0.32
28	酚醛磁漆	kg	0.01	13.85	0.14
29	酚醛调和漆	kg	0.1193	12.06	1.44
30	沥青清漆	kg	8.96	7	62.72
31	厚漆	kg	0.201	19.27	3.87
32	汽油综合	kg	4.8491	8.54	41.41
33	溶剂油	kg	0.0724	10.23	0.74

附件7-1

单位工程人材机汇总表

工程名称: 富汇场地修复项目-电气安装

第 3 页 共 3 页

[illegible]

附件 7.1

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：富汇场地修复项目-电气安装										第 1 页 共 3 页
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）					综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	C. 4	电气设备安装工程								
1	030404017001	配电箱	台	1	172.7	1832.48		49.63	34.54	2089.35
	C4-4-31	成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1	172.7	1832.48		49.63	34.54	2089.35
2	030404034001	照明开关	个	1	8.14	8.77		2.34	1.63	20.88
	C4-4-117	照明开关安装 板式暗开关(单控) 双联	10个	0.1	8.14	8.77		2.34	1.63	20.88
3	030404035001	插座	个	3	10.35	17.9		2.97	2.07	33.29
	C4-4-135	三相带接地明插座安装(A以下) 16	10个	0.3	10.35	17.9		2.97	2.07	33.29
4	030404035002	插座	个	1	10.35	17.9		2.97	2.07	33.29
	C4-4-135	三相带接地明插座安装(A以下) 16	10个	0.1	10.35	17.9		2.97	2.07	33.29
5	030408003001	电缆保护管	m	64	32.38	7.4	0.65	8.99	6.61	56.02
	C4-8-55	电缆保护管埋地敷设 钢管(公称直径mm以下) 100	10m	6.4	26.68	7.4	0.65	7.85	5.47	48.04
	借W1-1-11	人工挖土方 一、二类 深度在1.5m内	m3	15.36	5.7			1.14	1.14	7.98
6	030409002001	接地母线	m	18.558	12.64	8.38	0.69	3.83	2.66	28.21

单位工程概算价汇总表

工程名称: 富汇场地修复项目-给排水

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项合计		6968.34	
1.1	给排水工程		6968.34	
2	措施合计		1123.66	
2.1	绿色施工安全防护措施费		1123.66	
2.2	其他措施费			
3	其他项目		314.13	
3.1	暂列金额			
3.2	暂估价			
3.3	计日工			
3.4	总承包服务费			
3.5	预算包干费		314.13	
3.6	工程优质费			
3.7	概算幅度差			
3.8	索赔费用			
3.9	现场签证费用			
3.10	其他费用			
4	税前工程造价		8406.13	
5	增值税销项税额	9	756.55	
6	总造价		9162.68	
7	人工费		3049.56	
合计=1+2+3+4+5			9,162.68	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 富汇场地修复项目-给排水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		给排水工程						
1	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PE双壁波纹管dn200 2. 连接形式:胶圈接口	m	49	44. 05	2158. 45	
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:符合设计要求	m3	31. 36	33. 6	1053. 7	
3	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:一般土壤 2. 密实度:按规范要求 3. 土方来源:原土回填	m3	25. 21	17. 25	434. 87	
4	040504009001	雨水口	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格:符合设计要求 2. 垫层、基础材质及厚度:符合设计要求 3. 混凝土强度等级:符合设计要求 4. 砌筑材料品种、规格:符合设计要求 5. 砂浆强度等级及配合比:符合设计要求	座	4	830. 33	3321. 32	
		给排水工程合计					6968. 34	
		分部分项合计					6968. 34	
		措施项目						
5	031302007001	高层施工增加		项	1			
6	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
		单价措施合计						
本页小计							6968. 34	
合 计							6968. 34	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 富汇场地修复项目-给排水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1123.66	
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0		
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0		
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30		
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		
6	031302002001	夜间施工增加费		20		
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10		
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费				
10	QTFY00000001	其他费用				
合 计					1123.66	

其他项目清单与计价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额（元）	备注
1	暂列金额	暂列金额			
2	暂估价	暂估价材料合计+专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	暂估价材料合计		—	
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价			
3	计日工	计日工			
4	总承包服务费	总承包服务费			
5	预算包干费	预算包干费		314.13	
6	工程优质费	工程优质费			
7	概算幅度差	概算幅度差			
8	现场签证费用	现场签证			
9	索赔费用	索赔			
10	其他费用	其他费用			
	合 计			314.13	

单位工程人材机汇总表

工程名称: 富汇场地修复项目-给排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 富汇场地修复项目-给排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

附件7.2

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 富汇场地修复项目-给排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程概算价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额:(元)	其中: 暂估价 (元)
1	分部分项合计		1353.09	
1.1	清理及换填		1353.09	
1.2	灌木			
1.3	地被			
2	措施合计		35.9	
2.1	绿色施工安全防护措施费		35.9	
2.2	其他措施费			
3	其他项目		21.54	
3.1	暂列金额			
3.2	暂估价			
3.3	计日工			
3.4	总承包服务费			
3.5	预算包干费		21.54	
3.6	工程优质费			
3.7	概算幅度差			
3.8	索赔费用			
3.9	现场签证费用			
3.10	其他费用			
4	税前工程造价		1410.53	
5	增值税销项税额	9	126.95	
6	总造价		1537.48	
7	人工费		107.25	
合计=1+2+3+4+5			1,537.48	0.00

附件7.3

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 富汇场地修复项目-绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

附件7-3

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：富汇场地修复项目-绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

附件7.3

单位工程人材机汇总表

工程名称：富汇场地修复项目-绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

附件7.3

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：富汇场地修复项目-绿化										第 1 页 共 3 页			
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）					综合单价 （元）			
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润		小计		
1		清理及换填											
	050101007001	清理绿化地	m2	44.93	1.49	0.04	3.95	0.69	0.98	7.15			
	E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.4493	1.44	0.04		0.19	0.26	1.93			
	借D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密 实方	0.005392	0.05		0.25	0.04	0.05	0.39			
	借D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际 运距(km):15	1000m3 天然密 实方	0.005392			3.7	0.47	0.67	4.83			
2	050101009001	种植土回(换)填	m3	17.97	2.24	49.06	4.14	0.83	1.15	57.42			
	E1-1-6	换耕植土 机械	100m3	0.1797	2.24	49.06	4.14	0.83	1.15	57.42			
		灌木											
3	050102002001	栽植毛杜鹃	株										
	E1-2-17	栽植灌木(冠径cm) 40以内	100丛										
	E1-3-13 *3	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(φ cm) 80以内 3个月 单价*3	100丛· 月										
	E1-3-13 *0.25	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(φ cm) 80以内 第 7~12月 单价*0.25	100丛· 月										
4	050102002002	栽植山茶花	株										

规费、税金项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

附件7-4

单位工程概算价汇总表

工程名称：富汇场地修复项目-园建

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项合计		78257.23	
1.1	新建石碑		4981.2	
1.2	铺植草砖		26366.52	
1.3	新建值班室		30670.64	
1.4	花池一		1745.39	
1.5	花池二		3689.7	
1.6	结膜雨棚		7880.66	
1.7	拆除旧围墙		288.7	
1.8	拆除原保卫室		2634.42	
2	措施合计		4652.23	
2.1	绿色施工安全防护措施费		4254.21	
2.2	其他措施费		398.02	
3	其他项目		1087.04	—
3.1	暂列金额			
3.2	暂估价			
3.3	计日工			
3.4	总承包服务费			
3.5	预算包干费		1087.04	
3.6	工程优质费			
3.7	概算幅度差			
3.8	索赔费用			
3.9	现场签证费用			
3.10	其他费用			
4	税前工程造价		83996.5	
5	增值税销项税额	9	7559.69	—
6	总造价		91556.19	
7	人工费		15772.52	
	合计=1+2+3+4+5		91,556.19	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		新建石碑						
1	050307009001	亚光面白麻石整石	1. 材料：亚光面白麻石整石 2. 粘结材料：石胶粘连 3. 其他：预钻穿线孔接电源	m3	0.91	4557.16	4147.02	
2	040901008001	植筋	植筋至地面砼基层 入石300mm 地下≥300mm	根	3	34.05	102.15	
3	011508002001	定制发光字	80mm宽，240mm高	个	3	244.01	732.03	
		新建石碑合计					4981.2	
		铺植草砖						
4	050201005001	植草砖地面	1. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:50厚植草砖种植土混草籽填孔 2. 垫层厚度:50厚中粗沙 3. 200厚级配砾石 4. 250厚6%%水泥石粉渣稳定层 5. 素土夯实（夯实系数为0.93）	m2	121.27	217.42	26366.52	
		铺植草砖合计					26366.52	
		新建值班室						
5	011102003001	块料楼地面	1. 8厚800X800米黄色防滑地砖铺实拍平,水泥浆擦缝或1:1水泥砂浆填缝; 2. 40厚1:4干硬性水泥砂浆;	m2	20	156.12	3122.4	
6	010402001001	砖墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:灰砂砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	0.38	316.28	120.19	
7	011406001003	米黄色真石漆	1、 喷真石漆涂料面层 2、 5厚聚合物抗裂砂浆（压入两层耐碱玻纤网格布）	m2	14.16	104.33	1477.31	
8	010605002001	彩钢防火夹芯板墙体	彩钢防火夹芯板厚度50mm	m2	47.4	154.39	7318.09	
9	010605001001	彩钢防火夹芯板屋顶	彩钢防火夹芯板厚度50mm	m2	26.53	159.41	4229.15	
10	010802002001	钢质平开门	1. 门代号及洞口尺寸:钢质平开门1000X2000	m2	2	486.28	972.56	
11	010807001001	铝合金平开窗	1. 窗代号及洞口尺寸:铝合金平开窗1400X1000 2. 玻璃品种、厚度:Low-e中空玻璃6+12A+6	m2	2.8	548.6	1536.08	
12	010603001001	钢柱	1. H型钢 HW200X200 2. Q345B	t	0.83	5423.7	4501.67	
本页小计							54625.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：富汇场地修复项目-园建

第 3 页 共 4 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额（元）	备注
1	暂列金额	暂列金额			
2	暂估价	暂估价材料合计+专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	暂估价材料合计			
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价			
3	计日工	计日工			
4	总承包服务费	总承包服务费			
5	预算包干费	预算包干费		1087.04	
6	工程优质费	工程优质费			
7	概算幅度差	概算幅度差			
8	现场签证费用	现场签证			
9	索赔费用	索赔			
10	其他费用	其他费用			
	合 计			1087.04	

附件 7.4

单位工程人材机汇总表

工程名称: 富汇场地修复项目-园建

第 1 页 共 4 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	综合工日	工日	0.18	111	19.98
2	人工费	元	15752.5549	1	15752.55
3	螺纹钢HRB400(III级钢) Φ10内	t	0.0037	4436.75	16.42
4	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	3.6393	5.86	21.33
5	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	0.0203	5.86	0.12
6	镀锌低碳钢丝 Φ1.2~2.5	kg	0.7679	5.86	4.5
7	钢丝绳 Φ14.1~15	kg	9.2168	2.12	19.54
8	钢板综合	kg	14.2551	4.28	61.01
9	彩钢板 δ0.5	m2	27.417	32.51	891.33
10	角铝25.4×1	m	24.2184	1.89	45.77
11	槽铝75	m	37.8607	2.52	95.41
12	工字铝综合	m	153.4438	2.52	386.68
13	地槽铝宽:75	m	13.2516	3.5	46.38
14	吊装夹具	套	0.0323	30.32	0.98
15	门窗密封橡胶条	m	25.1748	0.19	4.78
16	橡皮密封条20×4	m	158.3789	1.42	224.9
17	土工布	m2	1.4465	0.32	0.46
18	铝拉铆钉综合	十个	110.9843	0.26	28.86
19	木螺钉M5×50	十套	5.4757	0.07	0.38
20	膨胀螺栓M10	十套	1.896	5.82	11.03
21	膨胀螺栓M6×80	十套	1.02	0.62	0.63
22	圆钉30~45	kg	0.108	2.54	0.27
23	圆钉50~75	kg	1.2385	2.54	3.15
24	水砂纸	张	3.2611	0.77	2.51
25	低碳钢焊条综合	kg	2.6675	5.6	14.94
26	低合金钢耐热焊条综合	kg	6.8977	3.81	26.28
27	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	17.4875	3.23	56.48
28	合金钢钻头 Φ6~13	个	0.5484	1.12	0.61
29	铁件综合	kg	23.1115	2.01	46.45
30	镀锌铁码	支	26.1324	0.1	2.61
31	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	4.1907	436.8	1830.5
32	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.002	500.54	1
33	中砂	m3	28.3044	206.39	5841.75
34	粗砂	m3	6.0635	206.39	1251.45
35	碎石40	m3	7.1549	188.52	1348.84

附件7.4

单位工程人材机汇总表

工程名称: 富汇场地修复项目-园建

第 3 页 共 4 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
69	有机肥	t	0.9095	305.28	277.65
70	植草砖	m2	123.6954	12.1	1496.71
71	白棉纱	kg	0.3	2.04	0.61
72	水	m3	25.3609	3.58	90.79
73	聚合物抗裂砂浆	kg	97.35	1.38	134.34
74	其他材料费	元	684.958	1	684.96
75	其他材料费	元	3	1	3
76	材料费调整	元	0.0606	1	0.06
77	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	0.3756	555	208.46
78	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	1.2485	582	726.63
79	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M7.5	m3	0.42	560	235.2
80	湿拌地面砂浆地面普通找平 M15	m3	0.03	577	17.31
81	湿拌地面砂浆M20	m3	0.2365	589	139.3
82	湿拌地面砂浆M20	m3	0.1912	589	112.62
83	干混地面砂浆M15	t	1.824	452	824.45
84	高强螺栓M20	套	6.48	10.4	67.39
85	彩钢夹芯板50mm	m2	79.8444	88	7026.31
86	2.5厚FRP屋面板	m2	18.8568	88	1659.4
87	H型钢高度(H) < 300	t	1.33	4130.88	5494.07
88	H型钢高度(H) < 300	t	0.83	4130.88	3428.63
89	2.5厚40*60镀锌方通	t	99	5.4	534.6
90	4厚100镀锌圆通	kg	91	6.2	564.2
91	3厚75*150镀锌方通	kg	93	5.6	520.8
92	4厚100镀锌钢管	kg	234	6.24	1460.16
93	金属栏杆(1600mm) 1600mm	m	9.7485	145	1413.53
94	发光字	个	3	200	600
95	彩钢板门(深灰色)厚0.476	m2	2	424.78	849.56
96	50系列铝合金平开窗品种:普通铝合金窗 玻璃类型:中空玻璃 型号:50系列 开启方式:平开 玻璃厚度(mm):6+12A+6	m ²	2.8	508.85	1424.78
97	亚光面白麻石整石	m3	0.91	3000	2730
98	机上人工	工日	4.8184	200	963.68
99	折旧费	元	542.4837	1	542.48

附件2.4

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：富汇场地修复项目-园建

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		新建石碑								
1	050307009001	亚光面白麻石整石	m3	0.91	1149.55	3038.37		162.32	206.92	4557.16
	借A1-18-55 换	石件安装 石栏杆、石望柱 合并制 作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找 平 M15	m3	0.91	1149.55	3038.37		162.32	206.92	4557.16
2	040901008001	植筋	根	3	18.43	6.94	0.04	5.31	3.32	34.05
	借A1-5-157	植筋 钢筋直径(mm) 18	10根	0.3	17.65	1.46		5.07	3.18	27.36
	借A1-5-105	现浇构件带肋钢筋 Φ 10以内	t	0.003598	0.79	5.48	0.04	0.24	0.15	6.69
3	011508002001	定制发光字	个	3	32.34	201.3		4.55	5.82	244.01
	借A1-16-250	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.1m2以内 石材面	10个	0.3	32.34	201.3		4.55	5.82	244.01
		铺植草砖								
4	050201005001	植草砖地面	m2	121.27	51.32	146.08	3.27	6.93	9.83	217.42
	E1-2-98	植草砖 植草	100m2	1.2127	6.3	5.62	0.65	0.9	1.25	14.73
	借D2-4-9 换	人工铺植草砖	100m2	1.2127	15.86	23.15		1.8	2.85	43.67
	借A1-4-124	垫层 8:2人工级配砂石	10m3	2.4254	16.04	59.51	0.15	2.45	2.91	81.06
	借D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):25	100m2	1.2127	13.12	57.8	2.47	1.77	2.81	77.97

附件4

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：富汇场地修复项目-园建										第 3 页 共 7 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）					综合单价 （元）	
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润		小计
	借A1-7-97	屋面板 彩钢夹芯板	100m2	0.2653	24.07	122.3	1.18	7.31	4.55	159.41	159.41
10	010802002001	钢质平开门	m2	2	45.45	425.99		6.66	8.18	486.28	486.28
	借A1-9-183	彩钢板门安装	100m2	0.02	45.45	425.99		6.67	8.18	486.28	
11	010807001001	铝合金平开窗	m2	2.8	21.7	519.81		3.18	3.91	548.6	548.6
	借A1-9-212	平开窗安装	100m2	0.028	21.7	519.81		3.18	3.9	548.6	
12	010603001001	钢柱	t	0.83	504.39	4360.08	219.45	209.48	130.29	5423.7	5423.7
	借A1-7-2	钢结构构件 钢柱安装 每根构件质 量(t) ≤3	t	0.83	504.39	4360.08	219.45	209.48	130.29	5423.7	
13	010604001001	钢梁	t	1.33	451.25	4320.45	339.46	228.83	142.33	5482.32	5482.32
	借A1-7-6	钢结构构件 钢梁安装 每根构件质 量(t) ≤1.5	t	1.33	451.25	4320.45	339.46	228.83	142.33	5482.32	
14	010606013001	高强度螺栓	套	6	3.39	11.85	0.08	1	0.62	16.95	16.95
	借A1-7-85	高强度螺栓安装	100套	0.06	3.39	11.85	0.08	1	0.63	16.95	
		花池一									
15	010401001001	砖基础	m3	0.72	155.53	316.1		23.55	27.99	523.16	523.16
	借A1-4-1 换	砖基础 合并制作子目 湿拌砌筑砂 浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	10m3	0.072	155.53	316.1		23.54	28	523.17	

附件7.6

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：富汇场地修复项目-园建

第 5 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		结膜雨棚								
22	010101004001	挖基坑土方	m3	9.59	2.17		3.45	0.87	1.01	7.51
	借A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.004795	1.56			0.24	0.28	2.09
	借A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.009111	0.61		3.45	0.63	0.73	5.42
23	010103001003	土方回填	m3	8	9.47		1.61	1.72	2	14.8
	借A1-1-128	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.08	9.47		1.61	1.72	2	14.8
	010103002003	余方弃置	m3	1.6	0.66		15.94	2.57	2.99	22.16
24	借A1-1-44	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	1000m3	0.0016	0.66		2.75	0.53	0.61	4.56
	借A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5	1000m3	0.0016			13.19	2.04	2.38	17.6
	010501001003	垫层	m3	0.37	57.84	563.95		16.63	10.41	648.82
25	借A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.037	57.84	563.95		16.62	10.41	648.81
	010501003001	C25砼基础	m3	1.23	45.69	591.31	0.8	13.37	8.37	659.55

分部分项工程量清单综合单价分析表

第 7 页 共 7 页

[illegible]

附件7.4

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 富汇场地修复项目-园建

第 1 页 共 1 页

[illegible]